
Stránka 1 z 2 

 
DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

„Lokální opravy defektů (hrbů) parkoviště C“ 

 

I. 

Smluvní strany 

 

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 

Ruská 3077/135, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

zapsaná v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2600 

zastoupená Ing. Liborem Folwarcznym, Ph.D., MBA – předsedou představenstva 

        Ing. Jaroslavem Kovářem – místopředsedou představenstva 

IČ: 25911368  DIČ: CZ25911368 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
JANKOSTAV s.r.o. 

Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava- Kunčice 

zapsaná v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl C, vložka 22270 

zastoupená Bc. Lukášem Jankem, MBA, jednatelem 
IČ: 25855581  DIČ: CZ25855581 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

II. 

Předmět díla 

1. Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací. Při zahájení realizace díla bylo zjištěno, 

že tloušťka stávajících živičných vrstev je 250 mm, což je více než původně očekávaných 

100 mm. Z tohoto důvodu se mění množství odstraňovaného živičného betonu (frézování) 

a bude provedena navíc podkladní vrstva ze štěrkodrtě o tl. 150 mm. Tyto změny mají vliv 

na cenu a termín realizace díla. 

 

III. 

Cena díla 

1. Cena za provedené dílo se mění takto: 

Původní cena díla 1 199 503,55 Kč bez DPH 

Vícepráce     220 650,00 Kč bez DPH 

Nová cena díla 1 420 153,55 Kč bez DPH 

 

IV. 

Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany sjednávají nový termín dokončení díla takto: 

 

Zhotovitel je povinen Dílo dle této smlouvy zhotovit řádně, bez vad a nedodělků bránících 

užívání ve lhůtě do 13.12.2021. 

 

 



Stránka 2 z 2 

IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení a nabývá účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních 

stran. 

3. Smluvní strany si tento dodatek důkladně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, 

že je projevem jejich svobodné vůle, načež níže k této smlouvě připojují svůj podpis.  

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Rozpočet vícepráce  

 

 

Za zhotovitele:     Za objednatele: 

V Ostravě dne: 24.11.2021         V Ostravě dne: 

 

 

 

 

.........................................................   ............................................................ 

  Bc. Lukáš Janko, MBA             Ing. Libor Folwarczny, Ph.D., MBA 

          jednatel                          předseda představenstva  

                                                                                                      

 

 

 

            ............................................................ 

            Ing. Jaroslav Kovář 

              místopředseda představenstva    

 


		2021-11-24T08:44:48+0100
	Lukáš Janko


		2021-11-25T07:35:39+0100
	Ing. Libor Folwarczny Ph.D.


		2021-11-25T08:33:52+0100
	Ing. Jaroslav Kovář




